2020年 6月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社

『５枚包装の販売中止』 ならびに 『７枚包装の規格変更』 のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、経皮鎮痛消炎剤「インサイド®パップ 70 ㎎」の「５枚/１袋」である２５０枚包装、

５００枚包装につきまして、諸般の事情により当社在庫がなくなり次第、販売を中止させていただき

ます。 また、「７枚/１袋」である３５０枚包装、７００枚包装につきましては、包装規格をそれぞれ

２８０枚包装、５６０枚包装に変更させていただくことになりましたので、併せてご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、「インサイド®パップ 70 ㎎」は「７枚/１袋」包装のみとなりますが、販売は継続してまいり

ますので、引き続き、ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

◆販売中止包装

◆包装規格変更

調剤包装単位 販売包装単位

250枚（5枚／1袋×50袋） 188431252 4987188431252 (01)14987188431259

500枚（5枚／1袋×100袋） 188431504 4987188431504 (01)14987188431501
インサイド®パップ 70㎎ (01)04987188203118

商品名 包装 統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位 販売包装単位

350枚（7枚／1袋×50袋） 188431351 4987188431351 (01)14987188431358

700枚（7枚／1袋×100袋） 188431702 4987188431702 (01)14987188431709
インサイド®パップ 70㎎ (01)04987188203125

商品名 包装 統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位 販売包装単位

280枚（7枚／1袋×40袋） 188431269 4987188431269 (01)14987188431266

560枚（7枚／1袋×80袋） 188431511 4987188431511 (01)14987188431518
インサイド®パップ 70㎎ (01)04987188203125

商品名 包装 統一商品コード JANコード
GS1コード

◆販売中止時期 ならびに 包装規格変更品の販売時期

 ＜当社在庫消尽時期＞

 「インサイド®パップ 70 ㎎」 250枚（5枚/1袋×50袋）  ： 2020年 7月頃（予定）

 「インサイド®パップ 70 ㎎」 500枚（5枚/1袋×100袋）  ： 2020年 10月頃（予定）

 「インサイド®パップ 70 ㎎」 350枚（7枚/1袋×50袋）  ： 2020年 8月頃（予定）

 「インサイド®パップ 70 ㎎」 700枚（7枚/1袋×100袋）  ： 2020年 9月頃（予定）

 ＜包装規格変更品の販売開始時期＞

 「インサイド®パップ 70 ㎎」 280枚（7枚/1袋×40袋）  ： 2020年 7月以降（予定）

 「インサイド®パップ 70 ㎎」 560枚（7枚/1袋×80袋）  ： 2020年 7月以降（予定）

※ 在庫・出荷状況により、多少差異が生じることもございますので予めご了承願います。

以上